Milka Choco Croissant 50 g

vanilka, cokoldda c B q

supermarket

I

Ko.M3,.Co

Kinder
Surprise 20 g
Popradsky ovocny ¢aj 36 g
vybrané druhy
Sedita Mila50¢g
J
e o

Tauris Zipser parky

alebo

Zipser parky XXL
1,09€/100 ¢
1kg=10,90€
Fantasia A alebo
100-118¢ N3 72 100% Zipser parky mini
vybrané druhy 0%?51;%%2
alebo

B Mini Zipserky Original
Hanacka 1,39€/100 g

6’99€ vodka Tkg=13,90€

37,5%0,71 alebo
Mini Zipserky Original 200 g
3,39€

1kg=16,95€

alebo

Zipser parky 165 g
2,99€

1kg=18,12€

11=9,99€

305°G=34T

4,66€

1kg=

Hellmann's
Original majonéza 405 ml
Tatarska omacka 405 ml

5,00€

11=4,91€

1kg

Ryba Kosice
1’29€ Treska treskoslovenska v majonéze 140 g

tradicnd retro, pikant

1kg=9,21€

ZNACKA
KVALITY

&

Ponuka plati od 06. 11. do 19. 11. 2025

Specidlna ponuka na 2.tyZder vo vnutri



Sutaz

pIna vyhier

Mecom
Chlebickova Sunka

Tauris

Zipser Sunka

original
alebo alebo
balenie 150 g balenie 100 g
2,59€ 1,89€

1kg=17,27€ 1kg=18,90€

Parizer salama

Premiér Sunka
morcacia vyberova

Hraj uz coskoro,
0d 20.11.2025

o automobil
Kia Sportage,
viac info na webe

V novembri sutazte o:

box cokolddovych
cukroviniek Lindt

2 vrecia toaletného
papiera

1 karton Vajecny sen
15% 0,51+ 1 karton
Handcka vodka 37,5 % 0,7 |

a dalsich

6/

zaujimavych cien
(viacinfo na .
www.cbask.sk/sutaz)

Berto
Tradi¢na sunka
90 % masa
bravcova alebo debrecinska
alebo
balenie 100 g
bravCova alebo debrecinska
1,69€
1kg=16,90€
alebo
Berto tradi¢na sunka
morcacia
1,05€/100 ¢
1kg=10,50€
alebo

alebo .
balenie 100
balenie 100 g moréacig

1,49€ 1,49€
1kg=14,90€ 1kg=14,90€

Mecom
Presporska dusena
Sunka 93 %

Tauris
Dusena Sunka
strojova vyberova

Berto
Francuzska Sunka

alebo alebo

balenie 100 g balenie 100 g
1,79€ 1,89€
1kg=17,90€ |

1kg=18,90€



Mecom Mecom Mecom Mecom
Strazovska salama Malokarpatska salama Vysocina salama Chopok salama
115€ 0,85€
1kg=11,50€ 1kg=8,50€
alebo alebo alebo alebo
balenie 75 g balenie 75 g balenie 75 g balenie 75 g
0,99€ 1,19€ 0,99€ 1,35€
1kg=13,20€ 1kg=15,87€ 1kg=13,20€ 1kg=18,00€
Tauris Tauris Tauris Mecom
Zipser salama Nitran salama Toreador salama Obycajné parky
alebo
— balenie 75 g
KVALITY 1‘79€
1kg=23,87€
= alebo alebo alebo alebo
balenie 300 g balenie 75 g balenie 75 g balenie 400 g
5.90€ 1,35€ 1,59€ 2,29€
1kg=19,67€ 1kg=18,00€ 1kg=21,20€ 1kg=5,73€
Mecom Mecom Tauris Tauris
Spisské parky Cisarske parky 97 % Bravcové parky Bratislavské parky
alebo
Cisarske parky
paprikové 97 %
alebo alebo alebo
balenie 250 g balenie 150 g balenie 240 g
3,15€ 1,99€ 2,39€
1kg=12,60€ 1kg=13,27€ 1kg=9,96€
alebo alebo alebo alebo
balenie 500 g balenie 200 g balenie 450 g balenie 720 g
6,19€ 2,49€ 4,99€ 6,25€
1kg=12,38€ 1kg=12,45¢€ 1kg=11,09€ 1kg=8,68€
Mecom Spekacky Tauris Mecom Tauris Moravské
alebo Sedmohradska slanina Uhorska klobasa udené maso

0,79€

alebo Zabijackova slanina
alebo Paprikova slanina
alebo Anglicka slanina
alebo Oravska slanina

Spekacky chilli

1kg=7,90€

alebo alebo

balenie 360 g balenie 400 g
2,89€ 4,99€
1kg=8,03€ 1kg=12,48€



Cimbalak
Bacova slanina

Vinica
Hibokomrazena
prilohova zmes
Extra350¢g

Piknik
vajce duo
240¢g

Penam

509

Koliba Hrinovska
tehla 45 %

Kaiserka

Stara mama Stara mama Farmilia
Pirohy zemiakovo- Knedlicky pInené tvarohom a Obalovany
bryndzové 1kg jahodovou napliiou 500 g eidam125¢
Sulance plnené makovou
napliiou 500 g
Ryba KoSice Ryba Kosice Radoma
Treska Exklusiv Rybaci Salat Exklusiv Salat alakrab 140 g
vmajonéze 140 g s majonézou 140 g

Rybi Salat exklusiv 140 g

ZNACKA
KVALITY

&

Penam
Vianocka
smasloma
smedom
5009

Penam
Chlieb 1000 g

konzumny alebo
tmavy

Tekovsky
salamovy syr
45%
(ideny, netdeny
alebo
salamovy syr
platky 100 g
udeny, netdeny
1,59 €
1kg=15,90€
alebo
salamovy syr
blok 200 g
tdeny, netideny
alebo

Eidam blok 200 g
tideny, netideny
2,95€

Tkg=14,75€

Zvolensky Jogurt

gréckytyp125¢
vybrané druhy

Liptov

Koliba Hriitovec Bryndza110g

udeny syr 45 %




Banovecka natierka Tami Tvaroh Rajo Smotana Rajo Acidko 450 g
tradi¢na natur 200 g vakuovy 200 g pochutkova vybrané druhy

kysla 14%250 g
Tami Smotanovy Rajo Zvolensky High Pro Zvolensky jogurt
jogurt biely 150 g Active protein proteinovy puding 200 g kefirovy typ 150 g

vanilka, cokoldda broskynia, lesné ovocie

Grécky typ 150¢g

jahoda, cokoldda

Tami Maskrtko Vepy Palma Palma

Maxi dezert125 g mini placky 45 g Cerana Palmarin na pecenie 250 g
vanilka, cokolada $paldové, zemiakové polevy 250 g Helia na krémy 250 g
Natureland Nature Line Alaska trubicky 18 g 7Days croissant 80 g
tycéinka35-40¢g Celozrnné susienky 65 g vybrané druhy vybrané druhy

vybrané druhy vybrané druhy




Ovko Mikulas 60 g Figaro Figaro Doxy roksy
Detska vyZiva 190 g Likérové Sisky 27,5 g winter 200 g
vybrané druhy vybrané druhy
Dr.Ensa Slivky Dr.Ensa Hrozienka Dr.Ensa Pistacie Ensa ArasSidy
susené 200 g susené 200 g prazené solené 100 g prazené 100 g
1,59€ nesolené, solené
1kg=1590€
Drobcek Rajec Baldovska prirodna
dojcenska voda 1,51 prirodnavoda 1,51 mineralnavoda 1,5 Klastorna
0’5 5€ + 0,5 1zadarmo nesytend, sytend O, 55€ +0,51zadarmo 0’ 59 € Kalcia1,51

jemne sytend, sytend jemne sytend, sytend

11=0,28€ 11=0,28€

11=0,39€

Gemerka magnézium a kalcium 1,51
vybrané druhy

Rajec ochutenavoda 1,51
vybrané druhy

Vinea biela1,51
Kofola original 1,51

0,49€

1,39€

11=0,33€

11=0,93€




Vitis Pezinok

Tradicia1l
Frankovka modra,
Svétovavrinecké

Matysak Vinum
Bozenvino 0,751
vybrané druhy

4,59€

11=6,12€

St. Nicolaus

Klasik 40%0,51
vybrané druhy

5,39€

11=10,78€

Krusovice
Original
10%0,51

0,59€

11-1,18€

0,65€

11-1,30€

Vitis Pezinok

Tradicia1l
Rizling vlassky,
Veltlinske zelené

2,69€

11=2,69€

Vino Nitra

Selection 0,751
vybrané druhy

Saris
Iskriva10%0,5 1

Velkopopovicky
Kozel 10%0,51

0,89€

11-1,78€

Vitis Zamocké Chateau Topolcianky
vino sytené 0,751 vino 0,751
biele, cervené 5719€ vybrané druhy

11=6,92€

Bosacka slivovica

16,99€ 52%0,71

11=24,27€

Triumph Gin 37,5 %0,7 |
lllusion Gin 37,5%0,7 1

8,19€

11-11,70€

Gambrinus
original 10%0,51

Kelt vycapna desiatka
svetlé pivo 0,51

Zlaty Bazant
730,51

Zlaty Bazant
0,0%0,51
vybrané druhy

Corgoii svetlé
pivo10%1,51

0,79€

11-1,58€

ZNACKA
KVALITY




Birell 0,51
vybrané druhy

Elixir bylinny ¢aj40 g
priedusky, urologicky

ZNACKA
KVALITY

Tatrakon

natierka75g
vybrané druhy

Vajecné cestoviny 200 g
vybrané druhy

Popradska Popradska Popradsky
Zlaty vyber Extra Special Wellness caj 27-36 g
vakuovana 250 g 2x250¢g vybrané druhy

Elixir ovocny ¢aj Herbex Hladina Helzbex’ L
Rakytnik 60 g cukru60g bylinny ¢aj 60 g
vybrané druhy
I
Tatrakon Tatrakon Tatrakon
Bravcové maso Luncheon Bolonska omacka 190 g

na paprike 190 g meat190 g
Morca-della omacka

naspagety 190 g

Tatarska zmes 190 g

Maggi
bujon31,60¢g
vybrané druhy

Maggi
Dobry Hostinec Kura na paprike 153 g

Amore Mio Sunkaasyr140 g

1kg=9,93€




Krasno Krasno Krasno Krasno
Kaja sunka DUO Sunka Kupelna sunka Sunkova salama
najvyssej kvality najvyssej kvality zatdena zatidena
alebo alebo alebo
balenie 100 g balenie 100 g balenie 100 g
1,55€ 1,49€ 1,19€
1kg=15,50€ 1kg=14,90€ 1kg=11,90€
Krasno .
3 ;5 4 Farm Frit
Krasn9 . Krdsno parky Staroceska slanina arm I: 1ues
Jemna salama 0 69 € alebo zemiakove
y Starotesk slani hranolky 1kg
1kg=690€ aroceska slanina
mini
alebo alebo
balenie 100 g balenie 100 g
0,85€ 1,49€
1kg=8,50€ 1kg=14,90€
Dr.Oetker Nowaco Madeta Syr Kral Syra
Ristorante pizza 340 g Obalovany syr na panvicu 100 g Duopack
prosciutto, quattro formaggi rodinné balenie klasik, bylinky 2x120¢g
4ks/400g

Karicka Bambino Hellmann's Alpro napoj 11 Pribinacek
Super cena 100g kecup mandlovy népoj, 125¢
2’79€ 260 g 1’39€ klasik, 470 . 485 g ovseny napoj vybrane’ druhy

1kg=10,73€

1kg=13,90€ /AT

syrom

jemny, jemne palivy

1kg=4,31€ 1kg=4,45€



PalmaVeto 450 g Flora400¢g Bohunka Kunin
maslové, s tradicnym maslom original, gold smotanovy Termix Maxi s tvarohom
1,49€ dezert130g asmotanou130g
1kg=3 31€ s Cokolddou a nugétom, s prichutou kakao, s prichutou vanilka
¢ svajenym likérom
VY Kostici vanilka Madeta
e Z £ 107-109g Lipanek Maxi
B I“ 'S barvici, ¢okoparta 0’69€ 1309
r um‘ J 1kg=5 31€ vanilka, kakao
MIL ’
KA ALPINE MILK 25 g

ZANAKUP 3 KUSOV
AKEHOKOLVEK BRUMIKA 30 G* 1kg=7,25€

Ponuka plati od 6.11.2025 do 19.11.2025, resp. do vycerpania
zasob Milka Alpine Milk 25 g.* Z aktualnej ponuky v predajni. 1kg=7,38€

Zott Jogobella Zott Max Sport Opavia BeBe
Classic150 g Monte xxl mega 400 g Royal Protein Dobré Rano 50 g
broskyfia, visfia 1,79€ Monte maxi4x100g ty¢inka 60 g vybrané druhy
1kg=4,48€ malibu, créme de cassis
. . Bonavita
gpawf:( I;;Be ?pad\(lva ] Zapekané miisli 700 g Nestlé ceredlie 450 g
rum,l 9 radicne vybrané druhy vybrané druhy
vybrané druhy piskoty
220¢




Pecivo z odpalovaného Dr Gerard Opavia BeBe Ngstlé Lion42g
cesta140-150g Rolls Rolls 144 g Rodinné 130 g white, chocolate
Slanosticky slané, Sladkosticky sladké vybrané druhy vybrané druhy

1kg=13,07€ 1kg=12,20€

Opavia Zlaté susienky 180-220 g
vybrané druhy

8,14€

W
<
o
[eN

1kg=
1kg

OB

Opavia Disko 169 g
vybrané druhy

8,14€
8,14€

1kg
1kg

Opavia

Milka25-37¢g
Zlaté Bochanky 140 g
1,69€ klasik, cokolada

Milka35-42¢g

1kg=12,07€

Milka Sensations Oreo41-44¢g Oreo 154-157¢g Oreo170-176g
Cookies 156 g vybrané druhy vybrané druhy vybrané druhy
vybrané druhy
1kg=10,32€
b
%
0
o
®
1kg=10,13€
[N
=~
%
1kg=10,13€ =
o)
1)
1kg=10,13€

36'6=311



lkg=9,20€

cenazal00g
1kg=5,70€

0,92

cenazalo0g

0,57

CBA Premium
bravéova sunka

alebo

CBA dusena sunka
strojové vyberova 100 g:
129€ (1kg=12,90€)

CBA Sunkovy ndrez

1kg=9,90€

cenazalo0g Ikg=1150€

0,99

cenazalo0g

1,15

CBA Od nédsho masiara

(dend klobé
tdend klobasa CBA Oravskéa

slanina

Ikg=5,73€ 1kg=6,48€ lkg=7,48€

cena cena

2,59

cena

2,29 2,99

CBA treska v
majonéze
4009

CBA Parizsky
Salat 400 g

CBA Pikantny
Salat 400 g

lkg=5,50€ kg=6,00€

cena cena

1,05

0,33

CBA croissant 60 g CBA perniky srdcia
vybrané druhy v kakaovej poleve

Produkty a znacky CBA

175 g

Ikg=9,00€
cena cena

0,45

CBA kdvové
s ovocnou ndplitou  OPldtky 50 g

1kg=10,50€

cenazalo0g

Ikg=9,90€ lkg=3,30€

1,05

cenazal00g cenazalo0g

0,33

0,99

CBA Od nésho mdsiara
Krélovsky uherdk

alebo A&
. . CBA Od n&sho
balenie 75 g: 1,15€ masiara Dunaj

(1kg=15,33€) saldma

alebo

balenie 250 g: 2,79€
(ikg=11,16€)

CBA Desiatové parky

Ikg=3,86€ lkg=2,38€

cena

1kg=2,56€

cena cena

1,35 0,95

1,15

CBA Frizanto CBA listkové cesto
hlbokozmrazend hlbokozmrazené
brokolica 350 g 400¢g

CBA chlieb 450 g
svetly, konzumny

1kg=5,95€ lkg=2,25€ Ikg=7,23€ lkg=118€

cena cena cena cena

2,89 0,59

1,19 0,45

CBA smotana
na Slahanie
31% 2009

CBA kakaovy
puding so
smotanou 200 g

CBA arasidovd  CBA pSeni¢nd
natierka bez krupica jemna
palmového oleja dehydrovand

4009 5009

1kg=540€

Ikg=5,90€ Ikg=6,00€

cena
cena

1,35

0,59

0,99

CBA gulécky
CBA maslové kakaové
listky s kakaovou bezgluténové
polevou 165 g 2509

CBA vencCeky 100 g
kakaové, vajecné

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk



Specidalna
ponuka

d 13. do 19. novembra 2025

CBA majordn drvené korenie 7 g

0.2

CBA Premium blok 45 % 250 g
Goudaq, Eidam

8,76 eur/kg
z 19
e eur

CBA Sampinény krdjané
v slanom néleve 425 ml
(pevny podiel 230 g)

5,43 eur/kg

25
e eur

CBA Lekaren bylinny €aj
priedusky a kasel 30 g

0.%
® eur

CBArascaceld 25 g

CBA Gurmino calamada 720 mi
(pevny podiel 380 g)

3,39 eur/fkg
, 29

® eur




1kg=6,13€
cena

Ikg=4,58€
cena

0,49 0’55

CBA CUKO cukriky 80 g
vybrané druhy

, , CBA puding v
CBA ovocné pyré 120 g
jablko-broskyna,

zdhradnd zmes prichutou 40 g

kg=326€ lkg=4,45€

cena cena

0,89

cena

,65 0,08

CBA porciovany cga porciovany

cukor 200 g trstinovy cukor 200 g
(40kspo59)  (40kspo5g)

CBA kypriaci
prasok
do peciva12 g

2,39

11=319€

(cBA
-) kg=169€
cena
CBA Chat Noir

0,751
vybrané druhy

1,69

CBA ryza
gulatozrnnd
1kg

Tkg=6,75€ lkg=21,29€

cena cena

1,35 1,49

CBA Premium
ovocny €aj s

CBA keSu prazené, prichutou zadhradnd
solené 70 g zmes 40 g

Produkty a znacky CBA

CBA slivky
suSené 200 g

CBA puding v
prasku s cokoladovou présku s vanilkovou  cukor 20 g
prichutou 40 g

lkg=243€
cena

0,85

CBA hor¢€ica
kremzské& 350 g plnotuénd 350 g

CBA Premium

z&zvorovy €aj s
prichutou limetky

lkg=2,26€
cena

0,79

CBA hor¢ica

lkg=2,48€ kg=2.23€

cena cena

0,99 0,89

CBA fazula
malé biela 400 g

CBA fazula
farebna
skvrnitd 400 g

1=0,45€
cena

0,89

CBA sytend
limondda 21
vybrané druhy

cena

MM

CBA skoricovy CBA vanilinovy
cukor20 g

Ikg=148€

0,59

CBA bezvaje¢né
cestoviny 400 g
vybrané druhy

cena

0,45

CBA Sneky
Safari Mix 45 g

11=0,99€
cena

1,49

CBA jabléné vino
suché biele 15|

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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Ikg=3,75€
cena

lkg=354€ lkg=414€

cena cena

1,49

0,85 1,35

CBA ¢ervend kapusta CBA ZIté fazulové
paradajky v sladkokyslom struky v slanom
krdjané 400 g ndleve 640 g ndleve 660 g

(pevny podiel 240 g) (pevny podiel 360 g)  (pevny podiel 360 g)

CBA LUpané

Ikg=5,38€ lkg=9,08€

cena

1,09

Ikg=128€
cena

cena

2,15
-1

CBA bravéové CBA piskoty

mdso vo viastnej pre psov 120 g CBA krmivo

Stave 400 g pre psov s
hovédzinou 3 kg
(granule)

10ks=0,l1€ Ikg=9,90€

cena

10ks=0,04€
cena
cena

1,29 0,99 0,79

CBA Freshness
kozmetické
tampdny 120 ks

CBA Freshness
hygienicka vata
skladan& 100 g

CBA Freshness
biodegradovatelné
vatové ty€inky 200 ks

lks=1,29€ 10ks=0,09€

ks=2,99€

cena cena

0,85

cena

1,29 2,99

CBA papierové CBA Freshness

vreckovky kozmetické utierky ~ CBA Freshness
4-vrstvové 100 ks box mega papierové
10 x 10 ks utierky 2-vrstvové

1x97m

o I nala I pd
nada petie

10ks=0,16€
cena

1,15

CBA Freshness
detské vincené
obrusky 72 ks

CBA Freshness
toaletny papier
2-vrstvovy 16 ks

1kg=9,95€
1kg=9,45€

Ikg=5,14€
o Ikg=11,95€
cena

cena cena

2,39

1,85 1,89

CBA Premium
uhorky 3-6 cm 680 g
(pevny podiel 360 g)

CBA Premium olivy

v slanom ndéleve 360 g
(pevny podiel 190 - 200 g)
vybrané druhy

Iks=0,10€ ks=0,04€ lI=1,19€
cena

cena cena

0,39

0,19 1,19

CBA Spongia

na riad 10 ks CBA Premium

Omy ¢Cistiaci
prostriedok na
riad s vénou
citronu 11

CBA Spongia
na riad
tvarovand 2 ks

cena 1ks=0,21€

7,59

(€8

1ks=0,19€

CBA Premium detské plienky 36 - 40 ks
maxi 7-18kg, junior 12-25 kg

lks=0,25€ lks=0,75€ Tks=0,34€

cena

3,99

cena

0,75

cena

1,35

CBA Premium
toaletny papier
3-vrstvovy 4 ks

CBA Freshness
toaletny papier
Max (68 m) 1ks

Produkty a znacky CBA

fresh
garden

frizante

mrazivo chutné

Freshiess~

g



Orion Lentilky Orion Lentilky Nestlé KitKat Lindt Bear
110-120¢g cokoladova figurka 50 g cokoladovy Mikulas17 g 1009
mega, hexa Mikulas, cert, anjel
Orion Lentilky
cokoladova figiirka 18,7 g
Mikulds, sob, tucniak
1kg=18,09€
1kg=16,58€

Nestlé

KitKat40-41,5¢
vybrané druhy

* Kip Mikulasske vyrobky 3Bitds g
R st za 3,99 € a ziskaj
o # {- RUKAVICE! -} % *#

%

Figaro Cokopiskoty 147 g
vybrané druhy

Kinder Maxi

Surprise 100 g
klasik, dievcenské

Opavia Opavia Minonky 50 g
Fidorka30g vybrané druhy
vybrané druhy

Lindt Lindor
Irish Cream 200 g

Chocoland
pochiitka90 g

nugatova, arasidova

Maltesers 37 g Orion vyhodné balenie
M&M's45¢g 4x35-45¢g
arasidové, cokoladové vybrané druhy
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Milka cokolada 250 - 300 g Orion cokolada 85 g Kinder Chocolate 150 g
vybrané druhy vybrané druhy
[N
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KitKat Toffifee 375 g
cokolada 99 g (rbzny motiv)
vybrané druhy 5,29€
1kg=14,11€
Milka Merdi Merci Marlenka
natierka Together175g winter250¢g klasik 800 g
3509
Pralinky kabelka Jojo cukriky 170 g Haribo cukriky Haslerky 90 g
182-200¢g medvediky, kyslé dazdovky 80-100g vybrané druhy
brané druh brané druh
vybrané druhy 0,89€ vybrané druhy

3LLST=311
306'8=311

=331

3ETTL

=331

1kg=2381€

306'8

1kg=23,45€



Sweet 'n Fun lizanka

popping15g
Paw Patrol, Sponge Bob

Chupa Chups Chupa Chups
Melody Pops15g Classicwheel 12 g
(rozne prichute)

Chupa Chups XXL

dassic29¢g
(rozne prichute)

origindl, s prichutou kecup

Halls33,5g Hos Vianoény stromcek Hos Figy

vybrané druhy Mix ovocia a orechov 150 g susené 200 g

Hos Mandle Hos Kesu Emco ovocie

jadra lupané 100 g natural 80 g suSené mrazom 30 g
vybrané druhy

Lorenz Crunchips Bag snacks 60 g Pom-bar

X-Cutsolené 75 g Tixy paprika, Cheesy syrova prichut Family Pack110g

W
el
o
n

1kg=

7,27€

o
4
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=31

3LTL

Hos Datle
susené 200 g

Chio Micro

Popcorn 80 g

maslovy, slany

Slovakia
vrubky 120 g
morska sol, Palivky
kajenskd paprika

Bubble gum furé 320 g
Candy Cola furé 260 g
Candy Toffi mix 260 g



Relax 100 % Relax 100% Relax 100 % Relax multivitamin
1 99 € pomaranc1l jablko 11 multivitamin 11 cervené ovocie 11
9
11=1,99€
Relax Relax exotica Happy Day Caprio plus
jablko - jahoda 11 mango 11 Happy1l sirup 0,71
Jahoda, multivitamin pomarant, lesné ovocie
cervene ovocie
Bubble Tea DrWitt 0,751 Kinley 1,51 Coca-Cola original 0,51
360 ml Fit mango-citron-zeleny caj, tonic water, Coca-Cola zero cukru 0,5 |
vybrané druhy Relax ¢ierna ribezla-brusnica-ibistek 1,59€ pink aromatic berry 1’29€ Falclta pomz:ranc : 0 : I
11=1,06€ 11=2,58€
Coca-Cola 21 Mattoni ochutena Mattoni prirodna Pilsner Pilsner
original, zero cukru voda1,51 voda1,51 Urquell Urquell
1,69€ vybrané druhy O,49€ vybrané druhy 0,99€ 12% 12%
11=0,85€ 11=0,33€ 11=1,98€ 0,51 0,51




Pepsi 2l Grants Bozkov Republica Jagermeister
Pepsi Zero Sugar 21 triple exdusive 0,71 35%0,71
Mirinda Orange 2| wood 12’99€ (35 % alebo 38 %) 12,99€

40%0,71 LR/ Bozkov Republica
solera sistema 38 % 0,71

11=18,56€

Dolnozemska Kensington Monster energy 0,5 | Hell energy

Vodka 40 % 0,041 Original Dry Gin vybrané druhy drink 0,251

Borovicka 40 % 0,041 8’99€ 37,5%0,71 O,69€ vybrané druhy

Hruska 35 % 0,04 | 11=12,84€ silver, pink 11=2,76€

Nescafé 80-165 g Nescafé Gold 200 g Mokate Tiger energy

2v 1unsweeted, 3 v 1 classic original, crema 2vidassic10x14g drink 0,251
3v1dassic10x17g original, strong

1kg=13,47€

1kg=15,09€

1kg=31,13€

1kg=16,36€

Jacobs Velvet Crema Jacobs Velvet Granko 350-400 ¢ Podravka
zrnkova kava 500 g 180-200g original, natural s original 350 g
crema, gold crema prirodnym kakaom 2’39€
1kg=6,83€
1kg=38,83€
1kg=11,40€
1kg=34,95€ 1kg=9,98€
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Figaro Topping poleva Dr.Oetker Dr.Oetker
Cokolada na varenie 90 g cokoladova 200 g Vanilkova pasta Pernikové
Poleva mliena90 g Bourbon s mletym korenie20g
strukom 100 g
Dr.Oetker Vitana Extra Vishu style instantna Carpathia
Drozdie3x7g polievka45-95¢g rezancova polievka 60 g Knedlicky 50-51g
vybrané druhy vybrané druhy pecenové, masové
[N
&
%
o
®
e
3 7
1,
5 g
O
& &
Family Ideal Bonduelle Podravka Pasirované
vajecné cestoviny dvojvajecné Créatif 425 ml paradajky 500 g
od babicky 250 g cestoviny 400 g (pevny podiel 265 g) original
nitovky, rezance vybrané druhy vybrané druhy
s bazalkou
0cho Pomace Palma Vitana Vitana bujon
olivovyolej 11 Raciol olej 21 Klasik tekuté korenie 160 ml 60-66¢g
4,99€ 3,99€ repkovy, sinecnicovy 0,99€ Séjova tradiéna omacka 160 ml vybrané druhy
11=-4,99€ 11=2,00€ 11=6,19€ Worcester omacka 160 ml N
q
o
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Tuniak Rio Mare3x80 g
(pevny podiel 156 - 168 g)

vo vlastnej Stave,
v olivovom oleji

e S

«,\c%’lq wt

Hamé

Trendianské jemné
parky s fazulou
3009

Palette Intensive

Color Creme 50 ml
vybrané druhy

4,89€

11=19,56€

Colgate Max White
sparkle diamonds
zubna pasta 75 ml

2,69€

11=35,87€

1,69€

1ks=1,69€

Madarsky gulas
Special 300 g

1kg=5,85€

Schwarzkopf

Taftlak 250 ml
vybrané druhy

Alufix
Alobal economy
30m1ks

Alufix
Papier na pecenie
20 harkov / 1 balenie

1,99€

Hamé Hamé Kuraci
natierky 120 g narez150g
vybrané druhy

Felix Fantastic
kapsicky pre macky
vielé4x85¢g
hovédzie-kura, losos-platesa

Always Ultra

day14-20ks
vybrané druhy

3,99€

1ks=0,29€

.
=
1%}
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362°0

Glade
sviecka112g

vanilla cream cookies,
winter berries

2,69€

1kg=7,91€

Hamé Bravcové

méso 150 g
vo vlastnej Stave

na paprike

Whiskas kapsicka

pre macky340g

klasicky vyber so zeleninou v Stave,
tasty mix krémové varidcie

Dove darcekova kazeta,
sprej 150 ml +

sprchovaci gél 250 ml
hydratacnd starostlivost,
men-+care restore clean comfort

Harmony papierové
utierky Good for food
Bob a Bobek
2-vrstvovy 2 ks

31eqo wWoupoagd A ogaje
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Harmony Everyday

Harmony Harmony Tento
kuchynské utierky kozmetické utierky toaletny papier toaletny papier
2-vrstvové 2 ks 1’49€ 2-vrstvové 150 ks 3729€ 3-vrstvovy 8 ks 3-vrstvovy 8 ks

W (0):ESON 0I5/ dino, Bob a Bobek universal 1ks=0,41€ dino, Bob a Bobek

classic, winter

soft white
alebo v povodnom obale alebo v povodnom obale
{opem-a Flgor univerzalny Domestos Domestos Air Wick
Spongia 2 09 € pripravok Extended Power Essenstial
nariad 9 na podlahu 1,51 Power 750 ml 3x50¢g e
i : ; . Oils sviecka
10+2ks 11=1,39€ garden, visita citrus fresh, pine fresh limetka, ocedn 105
Cervené jablko
aSkorica,
visiiovy Caj
Pouzivajte
biocidy
bezpeénym
sposobom.
Pred pouzitim
si vzdy
precitajte
etiketu
a informacie
o vyrobku.
Vileda hubka Vileda < Kdpt
TipTop 342K, Glitzi Inok < Upte @
Rainbow 9+1 ks dratenka 2 ks - 2 balenia
kuchynskych utierok alebo
toaletnych papierov Tento 4
avyhrajte 2
@ fantastické ceny.
o 1x [ |
1l A re 2 osoby v oteli
L Tentooslavuje ' X Eakheshams

avy vyhravate!
5x

Celodenny vstup
do Tatralandie
pre celd rodinu Fritéza

Xiaomi

W
(2]
pae
o
1
1]
4
—

Poslite pokladniény doklad v oznagenej obalke ,TENTO* V obdobi 1. 11. - 30. 11. 2025
s kontaktnymi Gidajmi na TIMP, s.r.o., P. O. Box 136, Povazska Bystrica. Viac info v predajni.
Tesori Lenor avivaz Surf gél Persil
3 69€ d'Oriente 1239-1491 ml 40 pracich davok 44 - 66 pracich davok
’ avivai (59 - 71 pracich davok) color & white mountain fresh, vybrané druhy
11=4,86€ 760 ml vybrané druhy color tropical lly 1pranie=0,33€
vybrané druhy
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